
Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 13:59:32

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Eged abszolút férfi
1 35 TÓTH Norbert 00:55:38 00:00:00

2 86 SZUROK Bal?zs 01:00:13 00:04:34

3 24 KORMOS Krisztián 01:01:15 00:05:36

4 108 JENES Zoltán 01:03:54 00:08:15

5 89 MARCZIS Dávid 01:05:05 00:09:26

6 13 KOVÁCS Tamás 01:06:03 00:10:24

7 93 KURUCZ  János NAGY SE 01:06:29 00:10:50

8 44 VÖRÖS József 01:06:41 00:11:02

9 29 KIS  Gábor 01:07:18 00:11:39

10 23 PALOTÁS Bálint 01:07:50 00:12:11

11 80 JUHÁSZ Patrik 01:09:17 00:13:39

12 59 HARAMURA Vilmos 01:09:18 00:13:39

13 71 SZŰCS Tibor 01:09:20 00:13:41

14 57 DRABBANT István 01:09:22 00:13:43

15 67 SZABÓ János 01:09:50 00:14:11

16 87 BUKOVIČ Norbert 01:10:03 00:14:24

17 84 HORVÁTH Zsolt 01:10:09 00:14:30

18 42 SIPEKI László 01:10:39 00:15:01

19 79 SZEPESI Richárd 01:11:07 00:15:28

20 111 FEJÉR Zoltán 01:11:57 00:16:18

21 32 HADI Attila 01:12:07 00:16:28

22 30 VRATARICS Kornél 01:13:01 00:17:22

23 21 DEME Szabolcs 01:13:21 00:17:42

24 107 KERÉKGYÁRTÓ
Norbert

01:13:43 00:18:04

25 82 JANOVICZ Csaba 01:14:30 00:18:51

26 11 KORMOS  Gyula 01:14:36 00:18:57

27 76 NAGY Gábor 01:14:50 00:19:11

28 75 BARÓCSI Szabolcs 01:15:36 00:19:57

29 97 BARKÓCZI István 01:15:41 00:20:02

30 31 FÁBIÁN Norbert 01:15:54 00:20:15

31 20 DEME  Bence 01:16:06 00:20:27

32 85 HIDVÉGI Péter 01:16:23 00:20:44

33 66 KÁLOVICS Ferenc 01:18:31 00:22:52

34 106 MATÓK  Viktor 01:18:49 00:23:10

35 101 BÓTA Péter 01:19:29 00:23:50

36 104 BAUGE Sylvain 01:19:57 00:24:18

37 61 NAGY András Pál 01:20:08 00:24:29

38 45 ORSZÁGH Zsolt 01:20:11 00:24:32

39 19 URVÁRI Sándor 01:20:32 00:24:53

40 109 ITCZÉS Bendegúz 01:21:03 00:25:24

41 15 JUHÁSZ Ferenc 01:21:27 00:25:48

42 50 VÍZI Attila 01:21:45 00:26:06

43 14 DOBOS Zsolt 01:21:47 00:26:08

44 18 SCHMIDT Zoltán 01:22:14 00:26:35

Tempo Sport Kft  1/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 13:59:32

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Eged abszolút férfi
45 68 SÁNDOR Norbert 01:22:56 00:27:17

46 49 BERECZ  Krisztián 01:23:03 00:27:24

47 34 SPITZMÜLLER Zsolt 01:23:37 00:27:58

48 98 SIDLÓ József 01:23:44 00:28:05

49 81 EGED Apollo 01:24:46 00:29:07

50 73 DEMETER Szabolcs 01:24:46 00:29:07

51 55 BÓTA Gergely 01:24:56 00:29:17

52 16 NYIRCSÁK Roland EGER MTB 01:25:40 00:30:01

53 46 PROKAJ Péter 01:26:15 00:30:36

54 94 PINTÉR Sándor 01:27:18 00:31:39

55 6 TÓTH László 01:28:28 00:32:49

56 53 FEHÉR Csaba 01:28:50 00:33:11

57 72 SZABÓ Norbert 01:29:17 00:33:38

58 43 ANGYAL  Zsolt 01:29:34 00:33:55

59 113 RINGERT Csaba 01:29:58 00:34:19

60 64 GARBACZ Máté Egri Spartacus 01:30:05 00:34:26

61 41 DR. VÖRÖS  Balázs 01:30:10 00:34:31

62 17 DR. BÓDIS Péter 01:30:43 00:35:04

63 1 LŐRINCZ Ádám HUNting Dogs Cycling
Team Pétervására

01:30:48 00:35:09

64 2 VARGA Csaba 01:30:49 00:35:10

65 58 BOGNÁR Balázs 01:33:07 00:37:28

66 9 HÜSE Lajos 01:34:28 00:38:49

67 96 TÓTH  Péter 01:34:57 00:39:18

68 26 MAGYAR Zsolt 01:36:24 00:40:45

69 48 GÁL Tamás 01:36:41 00:41:02

70 4 SZILVESZTER Princes 01:39:18 00:43:39

71 63 GARBACZ Gábor Egri Spartacus 01:42:00 00:46:21

72 91 POLYÁK Csaba 01:43:30 00:47:52

73 112 GAÁL Balázs 01:43:33 00:47:54

74 78 BALOGH Péter 01:45:31 00:49:52

75 10 KMECZÓ Attila 01:46:39 00:51:00

76 60 PANYKÓ Patrik 01:47:20 00:51:41

77 8 HÜSE Csongor 01:47:20 00:51:41

78 28 BARTA Attila 01:52:06 00:56:27

79 37 SOLTÉSZ Noel 01:53:10 00:57:32

80 36 SOLTÉSZ Bálint 01:53:11 00:57:32

81 54 JÓZSA Péter 01:57:03 01:01:24

82 110 SZASZKÓ Elek 02:43:06 01:47:27

DNF 5 SZABÓ Dávid 00:00:00

Tempo Sport Kft  2/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 13:59:32

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Eged abszolút nő
1 74 ŐSI Eszter 01:03:44 00:00:00

2 83 CSISZÁR  Vivien 01:06:25 00:02:41

3 27 NYITRAI Katalin 01:12:21 00:08:36

4 88 LANTOS Borbála 01:14:58 00:11:13

5 92 SZEGŐ  Csilla 01:15:10 00:11:25

6 70 KAZAINÉ BODNÁR
Szilvia

01:16:41 00:12:56

7 103 BAUGE-MEZEI Zita 01:19:57 00:16:12

8 102 DÓSA Ildikó 01:22:22 00:18:37

9 65 BENCSICS  Szilva 01:24:40 00:20:55

10 90 PÉCSI Barbara 01:26:14 00:22:30

11 12 BARTA Gabriella 01:28:21 00:24:36

12 69 KAZAI Gyöngyvér 01:29:08 00:25:23

13 99 CSATHÓ Tímea 01:29:53 00:26:08

14 56 VÁLYI Melinda 01:32:51 00:29:06

15 25 KOREN Ildikó 01:39:39 00:35:55

16 105 ISTVÁNYI Nóra 01:41:44 00:37:59

17 40 LAJSZNER Fanni Egri Triatlon Klub 01:42:46 00:39:01

18 39 KISS Éva 01:43:13 00:39:28

19 51 ÓDOR  Viktória 01:44:08 00:40:23

20 52 SALLAI Annamária 01:47:20 00:43:35

21 22 IPACS Tünde 01:48:21 00:44:36

22 47 BÓTA Judit 01:48:47 00:45:02

23 95 PRECUP Diána 01:53:21 00:49:36

24 3 MOLNÁR  Anikó 01:57:34 00:53:49

25 100 NEMES Kornélia 02:06:21 01:02:36

26 38 MADARASI  Gabriella 02:07:01 01:03:16

DNF 77 ABONYI Viktória 00:00:06

Tempo Sport Kft  3/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 13:59:32

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Eged ifjúsági férfi
1 80 JUHÁSZ Patrik 01:09:17 00:00:00

2 20 DEME  Bence 01:16:06 00:06:48

3 64 GARBACZ Máté Egri Spartacus 01:30:05 00:20:47

4 37 SOLTÉSZ Noel 01:53:10 00:43:53

Tempo Sport Kft  4/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 13:59:32

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Eged ifjúsági nő
1 83 CSISZÁR  Vivien 01:06:25 00:00:00

Tempo Sport Kft  5/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 13:59:32

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Eged Felnőtt férfi
1 108 JENES Zoltán 01:03:54 00:00:00

2 89 MARCZIS Dávid 01:05:05 00:01:10

3 13 KOVÁCS Tamás 01:06:03 00:02:08

4 93 KURUCZ  János NAGY SE 01:06:29 00:02:34

5 111 FEJÉR Zoltán 01:11:57 00:08:02

6 109 ITCZÉS Bendegúz 01:21:03 00:17:08

7 94 PINTÉR Sándor 01:27:18 00:23:23

8 17 DR. BÓDIS Péter 01:30:43 00:26:48

9 91 POLYÁK Csaba 01:43:30 00:39:36

10 10 KMECZÓ Attila 01:46:39 00:42:44

11 60 PANYKÓ Patrik 01:47:20 00:43:25

12 8 HÜSE Csongor 01:47:20 00:43:25

DNF 5 SZABÓ Dávid 00:00:00

Tempo Sport Kft  6/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 13:59:32

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Eged Felnőtt nő
1 74 ŐSI Eszter 01:03:44 00:00:00

2 92 SZEGŐ  Csilla 01:15:10 00:11:25

3 69 KAZAI Gyöngyvér 01:29:08 00:25:23

4 105 ISTVÁNYI Nóra 01:41:44 00:37:59

5 40 LAJSZNER Fanni Egri Triatlon Klub 01:42:46 00:39:01

6 52 SALLAI Annamária 01:47:20 00:43:35

7 95 PRECUP Diána 01:53:21 00:49:36

Tempo Sport Kft  7/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 13:59:32

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Eged szenior 1 férfi
1 35 TÓTH Norbert 00:55:38 00:00:00

2 86 SZUROK Bal?zs 01:00:13 00:04:34

3 24 KORMOS Krisztián 01:01:15 00:05:36

4 23 PALOTÁS Bálint 01:07:50 00:12:11

5 59 HARAMURA Vilmos 01:09:18 00:13:39

6 57 DRABBANT István 01:09:22 00:13:43

7 67 SZABÓ János 01:09:50 00:14:11

8 84 HORVÁTH Zsolt 01:10:09 00:14:30

9 30 VRATARICS Kornél 01:13:01 00:17:22

10 107 KERÉKGYÁRTÓ
Norbert

01:13:43 00:18:04

11 31 FÁBIÁN Norbert 01:15:54 00:20:15

12 106 MATÓK  Viktor 01:18:49 00:23:10

13 61 NAGY András Pál 01:20:08 00:24:29

14 50 VÍZI Attila 01:21:45 00:26:06

15 18 SCHMIDT Zoltán 01:22:14 00:26:35

16 49 BERECZ  Krisztián 01:23:03 00:27:24

17 34 SPITZMÜLLER Zsolt 01:23:37 00:27:58

18 6 TÓTH László 01:28:28 00:32:49

19 41 DR. VÖRÖS  Balázs 01:30:10 00:34:31

20 58 BOGNÁR Balázs 01:33:07 00:37:28

21 4 SZILVESZTER Princes 01:39:18 00:43:39

22 112 GAÁL Balázs 01:43:33 00:47:54

23 78 BALOGH Péter 01:45:31 00:49:52

24 110 SZASZKÓ Elek 02:43:06 01:47:27

Tempo Sport Kft  8/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 13:59:32

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Eged szenior 1 nő
1 88 LANTOS Borbála 01:14:58 00:00:00

2 103 BAUGE-MEZEI Zita 01:19:57 00:04:59

3 102 DÓSA Ildikó 01:22:22 00:07:23

4 12 BARTA Gabriella 01:28:21 00:13:22

5 56 VÁLYI Melinda 01:32:51 00:17:52

6 22 IPACS Tünde 01:48:21 00:33:22

7 47 BÓTA Judit 01:48:47 00:33:48

8 3 MOLNÁR  Anikó 01:57:34 00:42:35

Tempo Sport Kft  9/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 13:59:32

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Eged szenior 2 férfi
1 29 KIS  Gábor 01:07:18 00:00:00

2 71 SZŰCS Tibor 01:09:20 00:02:01

3 87 BUKOVIČ Norbert 01:10:03 00:02:45

4 79 SZEPESI Richárd 01:11:07 00:03:48

5 32 HADI Attila 01:12:07 00:04:49

6 21 DEME Szabolcs 01:13:21 00:06:02

7 82 JANOVICZ Csaba 01:14:30 00:07:11

8 11 KORMOS  Gyula 01:14:36 00:07:17

9 76 NAGY Gábor 01:14:50 00:07:31

10 75 BARÓCSI Szabolcs 01:15:36 00:08:18

11 97 BARKÓCZI István 01:15:41 00:08:22

12 85 HIDVÉGI Péter 01:16:23 00:09:04

13 66 KÁLOVICS Ferenc 01:18:31 00:11:13

14 101 BÓTA Péter 01:19:29 00:12:11

15 104 BAUGE Sylvain 01:19:57 00:12:39

16 15 JUHÁSZ Ferenc 01:21:27 00:14:08

17 14 DOBOS Zsolt 01:21:47 00:14:28

18 68 SÁNDOR Norbert 01:22:56 00:15:38

19 81 EGED Apollo 01:24:46 00:17:27

20 73 DEMETER Szabolcs 01:24:46 00:17:28

21 55 BÓTA Gergely 01:24:56 00:17:37

22 16 NYIRCSÁK Roland EGER MTB 01:25:40 00:18:22

23 46 PROKAJ Péter 01:26:15 00:18:56

24 53 FEHÉR Csaba 01:28:50 00:21:31

25 72 SZABÓ Norbert 01:29:17 00:21:59

26 43 ANGYAL  Zsolt 01:29:34 00:22:15

27 113 RINGERT Csaba 01:29:58 00:22:39

28 1 LŐRINCZ Ádám HUNting Dogs Cycling
Team Pétervására

01:30:48 00:23:29

29 2 VARGA Csaba 01:30:49 00:23:30

30 9 HÜSE Lajos 01:34:28 00:27:09

31 96 TÓTH  Péter 01:34:57 00:27:39

32 48 GÁL Tamás 01:36:41 00:29:23

33 36 SOLTÉSZ Bálint 01:53:11 00:45:53

Tempo Sport Kft  10/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 13:59:32

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Eged szenior 2 nő
1 70 KAZAINÉ BODNÁR

Szilvia
01:16:41 00:00:00

2 65 BENCSICS  Szilva 01:24:40 00:07:59

3 90 PÉCSI Barbara 01:26:14 00:09:33

4 99 CSATHÓ Tímea 01:29:53 00:13:12

5 25 KOREN Ildikó 01:39:39 00:22:58

6 39 KISS Éva 01:43:13 00:26:32

7 100 NEMES Kornélia 02:06:21 00:49:40

DNF 77 ABONYI Viktória 00:00:06

Tempo Sport Kft  11/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 13:59:32

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Eged szenior 3 férfi
1 44 VÖRÖS József 01:06:41 00:00:00

2 42 SIPEKI László 01:10:39 00:03:58

3 45 ORSZÁGH Zsolt 01:20:11 00:13:30

4 19 URVÁRI Sándor 01:20:32 00:13:51

5 98 SIDLÓ József 01:23:44 00:17:02

6 26 MAGYAR Zsolt 01:36:24 00:29:43

7 63 GARBACZ Gábor Egri Spartacus 01:42:00 00:35:19

8 28 BARTA Attila 01:52:06 00:45:25

9 54 JÓZSA Péter 01:57:03 00:50:22

Tempo Sport Kft  12/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 13:59:32

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Eged szenior 3 nő
1 27 NYITRAI Katalin 01:12:21 00:00:00

2 51 ÓDOR  Viktória 01:44:08 00:31:47

3 38 MADARASI  Gabriella 02:07:01 00:54:40

Tempo Sport Kft  13/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 12:00:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsekkert férfi
1 210 BESZE Tibor 00:25:56 00:00:00 00:04:35 00:05:10 00:05:24 00:05:24 00:05:20

2 229 PÁL  Levente 00:26:06 00:00:09 00:04:35 00:05:17 00:05:31 00:05:40 00:04:59

3 204 GYURKÓ  Ádám 00:28:26 00:02:30 00:04:50 00:05:41 00:05:50 00:05:54 00:06:10

4 222 LUDÁNYI László 00:29:05 00:03:09 00:05:15 00:05:38 00:05:48 00:06:01 00:06:19

5 219 TARI Tibor 00:29:36 00:03:40 00:05:40 00:06:01 00:05:59 00:05:58 00:05:53

6 227 HARSÁNYI
Tamás

00:29:51 00:03:54 00:05:12 00:05:41 00:06:01 00:06:34 00:06:21

7 211 TÓTH István 00:30:57 00:05:01 00:05:23 00:06:02 00:06:37 00:06:41 00:06:12

8 214 SÁFRÁNY Imre 00:32:09 00:06:13 00:05:43 00:06:22 00:06:39 00:06:41 00:06:41

9 215 KORMOS Csaba 00:34:20 00:08:23 00:06:01 00:06:29 00:07:02 00:07:16 00:07:27

10 218 ERDŐS Péter 00:34:49 00:08:53 00:05:15 00:06:26 00:07:53 00:08:08 00:07:05

11 226 KOVÁCS József 00:35:58 00:10:01 00:06:31 00:07:17 00:07:19 00:07:27 00:07:20

12 209 PUSZTAI  József 00:36:14 00:10:17 00:07:13 00:06:45 00:06:57 00:07:29 00:07:44

Tempo Sport Kft  1/ 6



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 12:00:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsekkerti nő
1 225 KÁRMÁN Emese

Réka
00:31:56 00:00:00 00:06:03 00:06:20 00:06:43 00:06:55 00:05:52

2 213 RÁKOS REnáta 00:32:09 00:00:13 00:05:43 00:06:22 00:06:39 00:06:40 00:06:41

3 205 DR. ALMÁSI
Adrienn

00:33:49 00:01:52 00:06:31 00:06:46 00:06:47 00:06:54 00:06:46

4 223 BUKOVIČOVÁ
Jolana

00:33:58 00:02:02 00:06:26 00:06:55 00:07:01 00:06:50 00:06:42

5 221 DOBOS Eszter 00:33:59 00:02:03 00:06:20 00:06:46 00:07:01 00:07:09 00:06:40

6 220 CSINTALAN
Zsófia

00:34:01 00:02:05 00:06:20 00:06:54 00:07:06 00:07:03 00:06:36

7 207 BÁRDOS Zsófia 00:37:56 00:06:00 00:06:51 00:07:37 00:07:56 00:07:55 00:07:33

8 208 PUSZTAI
Szabina

00:38:56 00:06:59 00:07:14 00:07:44 00:07:42 00:08:20 00:07:50

9 230 PÁLNÉ SZENDI
Nóra

00:39:27 00:07:30 00:07:11 00:07:37 00:08:25 00:08:10 00:08:01

10 228 HORVÁTH
Sandra

00:39:27 00:07:30 00:07:11 00:07:37 00:08:25 00:08:10 00:08:01

11 224 HORKAY ÁGnes 00:44:51 00:12:55 00:07:57 00:08:51 00:09:18 00:09:21 00:09:19

12 203 BENYOVSZKI-
BALOGI  Nikolett

00:47:18 00:15:22 00:08:49 00:10:07 00:10:48 00:08:50 00:08:39

13 202 MÉREG Ágnes
Klára

00:50:08 00:18:11 00:08:49 00:10:09 00:10:47 00:10:10 00:10:07

Tempo Sport Kft  2/ 6



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 12:00:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsek ifjúsági férfi
1 216 ZAKLÓCKI

Bence
00:27:44 00:00:00 00:05:12 00:05:33 00:05:45 00:05:45 00:05:26

2 217 SIDLÓ Dániel 00:28:21 00:00:37 00:04:57 00:05:37 00:05:47 00:05:59 00:05:58

Tempo Sport Kft  3/ 6



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 12:00:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsek ifjúsági nő
1 232 KAPÁS Janka 00:27:47 00:00:00 00:05:14 00:05:38 00:05:44 00:05:40 00:05:28

2 231 KARDOS Hanna 00:31:55 00:04:07 00:05:14 00:06:13 00:07:05 00:07:18 00:06:04

Tempo Sport Kft  4/ 6



Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 12:00:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsek Férfi Abszolút
1 210 BESZE Tibor 00:25:56 00:00:00 00:04:35 00:05:10 00:05:24 00:05:24 00:05:20

2 229 PÁL  Levente 00:26:06 00:00:09 00:04:35 00:05:17 00:05:31 00:05:40 00:04:59

3 216 ZAKLÓCKI
Bence

00:27:44 00:01:47 00:05:12 00:05:33 00:05:45 00:05:45 00:05:26

4 217 SIDLÓ Dániel 00:28:21 00:02:24 00:04:57 00:05:37 00:05:47 00:05:59 00:05:58

5 204 GYURKÓ  Ádám 00:28:26 00:02:30 00:04:50 00:05:41 00:05:50 00:05:54 00:06:10

6 222 LUDÁNYI László 00:29:05 00:03:09 00:05:15 00:05:38 00:05:48 00:06:01 00:06:19

7 219 TARI Tibor 00:29:36 00:03:40 00:05:40 00:06:01 00:05:59 00:05:58 00:05:53

8 227 HARSÁNYI
Tamás

00:29:51 00:03:54 00:05:12 00:05:41 00:06:01 00:06:34 00:06:21

9 211 TÓTH István 00:30:57 00:05:01 00:05:23 00:06:02 00:06:37 00:06:41 00:06:12

10 214 SÁFRÁNY Imre 00:32:09 00:06:13 00:05:43 00:06:22 00:06:39 00:06:41 00:06:41

11 215 KORMOS Csaba 00:34:20 00:08:23 00:06:01 00:06:29 00:07:02 00:07:16 00:07:27

12 218 ERDŐS Péter 00:34:49 00:08:53 00:05:15 00:06:26 00:07:53 00:08:08 00:07:05

13 226 KOVÁCS József 00:35:58 00:10:01 00:06:31 00:07:17 00:07:19 00:07:27 00:07:20

14 209 PUSZTAI  József 00:36:14 00:10:17 00:07:13 00:06:45 00:06:57 00:07:29 00:07:44
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Eged Futás és Érsekkert Körök 2019 2019-03-24 12:00:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsek Női Abszolút
1 232 KAPÁS Janka 00:27:47 00:00:00 00:05:14 00:05:38 00:05:44 00:05:40 00:05:28

2 231 KARDOS Hanna 00:31:55 00:04:07 00:05:14 00:06:13 00:07:05 00:07:18 00:06:04

3 225 KÁRMÁN Emese
Réka

00:31:56 00:04:08 00:06:03 00:06:20 00:06:43 00:06:55 00:05:52

4 213 RÁKOS REnáta 00:32:09 00:04:22 00:05:43 00:06:22 00:06:39 00:06:40 00:06:41

5 205 DR. ALMÁSI
Adrienn

00:33:49 00:06:01 00:06:31 00:06:46 00:06:47 00:06:54 00:06:46

6 223 BUKOVIČOVÁ
Jolana

00:33:58 00:06:11 00:06:26 00:06:55 00:07:01 00:06:50 00:06:42

7 221 DOBOS Eszter 00:33:59 00:06:11 00:06:20 00:06:46 00:07:01 00:07:09 00:06:40

8 220 CSINTALAN
Zsófia

00:34:01 00:06:14 00:06:20 00:06:54 00:07:06 00:07:03 00:06:36

9 207 BÁRDOS Zsófia 00:37:56 00:10:08 00:06:51 00:07:37 00:07:56 00:07:55 00:07:33

10 208 PUSZTAI
Szabina

00:38:56 00:11:08 00:07:14 00:07:44 00:07:42 00:08:20 00:07:50

11 230 PÁLNÉ SZENDI
Nóra

00:39:27 00:11:39 00:07:11 00:07:37 00:08:25 00:08:10 00:08:01

12 228 HORVÁTH
Sandra

00:39:27 00:11:39 00:07:11 00:07:37 00:08:25 00:08:10 00:08:01

13 224 HORKAY ÁGnes 00:44:51 00:17:04 00:07:57 00:08:51 00:09:18 00:09:21 00:09:19

14 203 BENYOVSZKI-
BALOGI  Nikolett

00:47:18 00:19:31 00:08:49 00:10:07 00:10:48 00:08:50 00:08:39

15 202 MÉREG Ágnes
Klára

00:50:08 00:22:20 00:08:49 00:10:09 00:10:47 00:10:10 00:10:07

Tempo Sport Kft  6/ 6


